



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UPPERCUT HOLDING APS**

**LAVENDELVEJ 42, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**11. SEPTEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. november 2016

---

Jan Riis Nielsen

**CVR-NR. 37 07 42 68**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Koncern- og Årsregnskab 11. september 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-25

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Uppercut Holding ApS Lavendelvej 42 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 07 42 68 Stiftet: 11. september 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 11. september 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Jan Riis Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 23. november 2016, på selskabets adresse.

**HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN**

	2015/16 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>	
Bruttoresultat.....	57.712
Driftsresultat.....	37.893
Finansielle poster, netto.....	-3.957
Årets resultat før skat.....	33.937
Årets resultat.....	26.465
<b>Balance</b>	
Balancesum.....	130.748
Egenkapital.....	26.665
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	1.818
<b>Pengestrømme</b>	
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	33.081
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-21.850
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	1.633
Pengestrømme i alt.....	12.864
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-1.818
<b>Nøgletal</b>	
Soliditetsgrad.....	14,2
Egenkapitalforrentning.....	145,9
Soliditetsgrad (Inkl. minoritetsinteresser).....	20,4

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Soliditetsgrad (Inkl. minoritetsinteresser):

$$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive byggeforretning med hovedvægt på totalentreprise, udvikling af byggeprojekter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har primo regnskabsåret overtaget alle driftsaktiviteter knyttet til entreprenørvirksomhed fra tidligere søsterselskaber FDP Construction Kolding A/S (Daugaard Pedersen Kolding A/S) og FDP Construction Aabenraa A/S (Daugaard Pedersen Aabenraa A/S).

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernen opnåede i 2015/16 et resultat på 26,5 mio. kr. Resultatet er bedre end det forventede som følge af et øget aktivitetsniveau. Koncernens resultat for 2015/16 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Med baggrund i ordrebeholdningen, forventes der et aktivitetsniveau og resultat i regnskabsåret 2016/17 på niveau med indeværende år.



**RESULTATOPGØRELSE 11. SEPTEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

	<u>Koncernen</u>		<u>Moder- selskabet</u>	
Note	2015/16		2015/16	
	kr.		kr.	
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>57.712.392</b>		<b>-36.920</b>	
Personaleomkostninger.....	1 -12.605.056		0	
Af- og nedskrivninger.....	-6.912.725		0	
Andre driftsomkostninger.....	-301.277		0	
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>37.893.334</b>		<b>-36.920</b>	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0		18.552.521	
Andre finansielle indtægter.....	2 31		28.320	
Andre finansielle omkostninger.....	-3.956.730		-40.400	
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>33.936.635</b>		<b>18.503.521</b>	
Skat af årets resultat.....	3 -7.471.676		10.358	
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4 26.464.959</b>		<b>18.513.879</b>	

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen	Moder-
		2016 kr.	selskabet 2016 kr.
Goodwill.....		55.934.100	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>55.934.100</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.329.332	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.329.332</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	18.902.521
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	178.420
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		31.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>31.250</b>	<b>19.080.941</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>57.294.682</b>	<b>19.080.941</b>
Tilgodehavender fra salg.....		14.003.370	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	41.400.999	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	557.900
Hensættelse til udskudt skat.....	9	0	10.358
Andre tilgodehavender.....		118.685	0
Periodeafgrænsningsposter.....	10	365.858	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>55.888.912</b>	<b>568.258</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>17.564.570</b>	<b>80</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>73.453.482</b>	<b>568.338</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>130.748.164</b>	<b>19.649.279</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen	Moder-
		2016	selskabet
		2016	2016
		kr.	kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	17.992.521
Overført overskud.....		18.113.879	121.358
Forslag til udbytte.....		400.000	400.000
Minoritetsinteresser.....		8.101.080	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>26.664.959</b>	<b>18.563.879</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	9	7.471.676	0
Andre hensatte forpligtelser.....	11	1.875.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.346.676</b>	<b>0</b>
Gældsbreve.....		529.540	450.400
Anden gæld.....		39.301.233	0
Leasingforpligtelser.....		224.037	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>12</b>	<b>40.054.810</b>	<b>450.400</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	12	6.256.360	600.000
Gæld til pengeinstitutter.....		4.500.000	0
Gældsbreve.....		20.800.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		6.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.188.553	0
Anden gæld.....		5.936.806	35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>54.681.719</b>	<b>635.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>94.736.529</b>	<b>1.085.400</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>130.748.164</b>	<b>19.649.279</b>
Eventualposter mv.	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter	15		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>Koncernen</b>					
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	Minoritetsint resser	I alt
Egenkapital 11. september 2015.....	50.000	0	0	150.000	200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		18.113.879	400.000	7.951.080	26.464.959
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>18.113.879</b>	<b>400.000</b>	<b>8.101.080</b>	<b>26.664.959</b>

<b>Modørselskabet</b>					
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 11. september 2015.....	50.000	0	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.992.521	121.358	400.000	18.513.879
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>17.992.521</b>	<b>121.358</b>	<b>400.000</b>	<b>18.563.879</b>

Anpartskapitalen består af A og B-anparter og kan specificeres således:  
 A-anparter nom. 25.000.  
 B-anparter nom. 25.000.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 11. SEPTEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

	<u>Koncernen</u>
	2015/16
	kr.
Årets resultat.....	26.464.959
Årets afskrivninger tilbageført.....	6.704.046
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	2.528.940
Skat af årets resultat tilbageført.....	7.471.676
Ændring i tilgodehavender .....	-55.888.912
Ændring i kortfristet gæld og andre hensatte forpligtelser (ekskl. bank, skat og udbytte)	45.800.359
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....</b>	<b>33.081.068</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-20.000.000
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.818.478
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-31.250
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-21.849.728</b>
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	1.700.167
Afdrag på lån.....	-66.937
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>1.633.230</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>12.864.570</b>
Likvider 11. september.....	200.000
<b>LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....</b>	<b>13.064.570</b>
Likvider 30. september specificeres således:	
Likvide beholdninger.....	17.564.570
Gæld til pengeinstitutter.....	-4.500.000
<b>LIKVIDER, INDESTÅENDE.....</b>	<b>13.064.570</b>

## NOTER

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>	
	2015/16 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
Koncernen: 21			
Moderselskabet: 0			
Løn og gager.....	11.660.613	0	
Pensioner.....	464.250	0	
Omkostninger til social sikring.....	88.022	0	
Andre personaleomkostninger.....	392.171	0	
	<b>12.605.056</b>	<b>0</b>	
Med henvisning til ÅRL § 98b stk. 3 oplyses vederlag til ledelsen ikke.			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	28.320	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31	0	
	<b>31</b>	<b>28.320</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	7.471.676	-10.358	
	<b>7.471.676</b>	<b>-10.358</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>4</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	400.000	400.000	
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	17.992.521	
Overført resultat.....	18.113.879	121.358	
Minoritetsinteresser.....	7.951.080	0	
	<b>26.464.959</b>	<b>18.513.879</b>	

## NOTER

## Note

## Immaterielle anlægsaktiver

5

	<u>Koncernen</u>
	Goodwill
Kostpris 11. september 2015.....	0
Tilgang .....	62.149.000
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>	<b>62.149.000</b>
Afskrivninger 11. september 2015.....	0
Årets afskrivninger .....	6.214.900
<b>Afskrivninger 30. september 2016.....</b>	<b>6.214.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>55.934.100</b>

## Materielle anlægsaktiver

6

	<u>Koncernen</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 11. september 2015.....	0
Tilgang .....	1.818.478
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>	<b>1.818.478</b>
Af- og nedskrivninger 11. september 2015.....	0
Årets afskrivninger .....	489.146
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>	<b>489.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>1.329.332</b>
Finansielle leasingaktiver.....	319.968

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

7

	<u>Koncernen</u>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 11. september 2015.....	0
Tilgang.....	31.250
Kostpris 30. september 2016.....	31.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>31.250</b>

	<u>Moderselskabet</u>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 11. september 2015.....	0	0
Tilgang.....	350.000	178.420
Kostpris 30. september 2016.....	350.000	178.420
Opskrivninger 11. september 2015.....	0	0
Årets opskrivninger.....	18.552.521	0
Opskrivninger 30. september 2016.....	18.552.521	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>18.902.521</b>	<b>178.420</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
JAB 2015 Holding A/S, Kolding.....	27.003.601	26.503.601	70 %
Daugaard Pedersen A/S, Kolding.....	53.359.715	27.359.715	100 %

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>
	2016 kr.	2016 kr.
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	177.849.184	0
Acontofaktureringer.....	-136.448.185	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>41.400.999</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	41.400.999	0
	<b>41.400.999</b>	<b>0</b>

8



**NOTER**
**Note**
**Hensættelse til udskudt skat**
**9**

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter, igangværende arbejder, periodeafgrænsningsposter, låneomkostninger samt underskud til fremførelse.

Udskudt skat er fordelt således:

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>
	2016	2016
	kr.	kr.
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	0	10.358
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	7.471.676	0
<b>Udskudt skat 30. september 2016.....</b>	<b>7.471.676</b>	<b>10.358</b>

**Periodeafgrænsningsposter**
**10**

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, primært forsikringer og kontingenter, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

**Andre hensatte forpligtelser**
**11**

Hensat til garantiarbejder.....	1.875.000	0
---------------------------------	-----------	---

Andre hensættelser omfatter beløb hensat til imødegåelse af garantiarbejder. Hensættelsen beror på et skøn ud fra aktiviteten i regnskabsåret og tidligere regnskabsår. Som følge heraf, er der uvished med hensyn til forfaldstidspunkt af den indregnede forpligtelse.

## NOTER

Note

## Langfristede gældsforpligtelser

12

	Koncernen			
	11/9 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	0	1.368.640	839.100	0
Løbende ydelse (kap. værdi)....	0	44.677.940	5.376.707	0
Leasingforpligtelser.....	0	264.590	40.553	0
	<b>0</b>	<b>46.311.170</b>	<b>6.256.360</b>	<b>0</b>

  

	Moderselskabet			
	11/9 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	0	1.050.400	600.000	0
	<b>0</b>	<b>1.050.400</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>

I forbindelse med købet af aktiviteterne fra FDP Construction Kolding A/S (Daugaard Pedersen Kolding A/S) og FDP Construction Aabenraa A/S (Daugaard Pedersen Aabenraa A/S) pr. 1. oktober 2015 er der indgået aftale med sælgerne om en resultatafhængig købspris på goodwill. Den anslåede kapitaliserede værdi heraf er tillagt erhvervet goodwill og afsat som gæld.

## Eventualposter mv.

13

## Koncern:

Der er af 3. mand stillet arbejds- og betalingsgarantier, der samlet andrager 38.034 tkr.

Der påhviler koncernen sædvanlig garanti for udført byggearbejde.

## Operational leasing

Koncernen har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 295 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-53 mdr. med en samlet restleasingydelse på 934 tkr.

## Huslejeforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 4.718 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. september 2021.

## Moder:

Moderselskabet har stillet selvskyldnerkaution for JAB 2015 Holding A/S' mellemværende med pengeinstitut, begrænset til 3.150 tkr.

## Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14****Koncern:**

Koncernen har til sikkerhed for engagement overfor kreditgivere afgivet virksomhedspant, nom. 10.000 tkr. med sikkerhed i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavende fra salg.

Koncernen har finansieret nogle materielle anlægsaktiver ved finansiel leasing.

Pr. 30. september 2016 udgør den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver 70.947 tkr.

Indestående på deponerings-/sikringskonto udgør 16.562 tkr.

**Moder:**

Modervirksomheden har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut pantsat aktier i JAB 2015 Holding A/S, nom. 350 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2016 udgør 18.903 tkr.

**Nærtstående parter****15**

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Direktør Jan Riis Nielsen, Lavendelvej 42, 6000 Kolding, der er hovedanpartshaver.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.
